窗帘采购招标

公    告
招标文件：CXYZC【2019】第08号

学校需安装勤业楼、大学生创业中心窗帘。按《云南省2019年政府集中采购目录及标准的通知》规定，该物品可由学校自行采购。根据《楚雄医药高等专科学校采购管理实施办法（暂行）》后勤管理处拟采取以下措施及时组织采购所需物资。
1、招标方式：公开招标
2、评标方法：综合评标法
3、招标时间： 2019年3月21日下午14时30分。

4、招标地点：远志楼8楼后勤处会议室
5、采购内容及要求
1）采购内容

                    公寓窗帘、凉衣杆采购表

	地点
	项目

名称
	规格、技术参数、性能要求
	数量
	单位

	创业中心
	窗帘布
	遮光、隔音好，无毒害，纺布布带
	13.6
	米

	窗帘杆

	6.8
	米

	柔纱帘

	257
	平方米

	勤业楼
	窗帘布
	遮光、隔音好，无毒害，纺布布带
	1445
	米

	窗帘杆

	723
	米

2）要求：

①供货时间：2019年4月30日前安装完毕；

  ②费用结算  验收合格后支付，在验收合格前学校不付预付款。

  ③预算金额:按实际金额结算
6、投标人的资格要求

符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的投标人资格条件。

7、投标人请认真制作投标文件参加投标，投标文件一式二份（一正一副）。
8、投标文件

投标文件应有以下资料和内容，并按以下顺序装订：

1）投标报价一览表（公司参加投标的必须有法人代表签字并加盖公章）。

2）法人代表身份证明书或法人代表授权委托书及代理人证件。

3）企业资质证明文件（影印件、复印件均需加盖公章）：

①营业执照、税务登记证、组织机构代码证等有关证件。
②与本项目有关的资质等其他证书文件。
4）财务状况证明文件

5)信誉证明文件

    6)详细交货资料清单（见下表）

	资料清单

	序号
	名称
	规格、技术参数、性能要求
	单位
	数量
	单价（元）
	金额（元）
	生产产家
	生产产地
	参考
品牌
	备注

	1

	…

7）技术规格偏离表。
	序号
	名   称
	招标要求的规格、技术参数、性能要求
	招标要求的规格、技术参数、性能要求
	偏离情况
	备  注

	1

	…

备注：①窗帘布、窗帘杆、布袋、扣子、凉衣杆需要提供样品；

      ②商家提供的样品与报价必须相对应，不能提供质量不同样品。
8）项目实施方案

7）客户评价资料（如符合同影印件需加盖公章）。
8）售后服务
9）其他声明

9、投标人须知

1）投标报价中须包含产品交付给学校使用前的一切费用。
2）付款方式：不付预付款，货物验收合格一次性付清，结算金额以实际工程量进行结算。。
3）招标方不向投标方解释落标原因，投标商投标时所发生的费用自理。
4）中标商所提供的所有货物必须是经国家相关部门检验合格的全新原厂正品。

5）质量要求：符合国家相关规范，质量达到国家相关标准要求，并能通过相关部门验收。
6）标书由投标人带到招标现场。

7）投标文件概不退还。
8）投标商在投标时需准备5000.00元（大写：伍仟元整人民币）作为履约保证金，履约保证金在合同签订后退还。

9）中标商如在规定时间内无正当理由拒绝与学校签订合同，视为自动放弃，保证金不退。
10）中标商逾期交付产品，需向学校每日偿付商品价款总额2%的违约金。
11）供应商于2019年3月15日14：30分到学校看现场（自愿）。

10、有以下问题之一者，认定投标文件无效，作废标处理：
1）提供虚假资信材料，骗取合法供应商资格。
2）采取不正当手段诋毁、排挤其它供应商的。
3）有向采购人员行贿或提供其它不正当利益的。

4）有偷梁换柱，向学校供应假冒伪劣商品的。
5）投标人未实质性响应招标文件要求。

 在投标文件中未按照要求提供产品的合格证明、报价、售后服务承诺等实质性内容的（或弄虚作假，夸大其词，照搬照抄招标文件技术参数）、无技术偏离表、报价错乱、无售后服务承诺等实质性内容的。
11、中标标准

1）价格50分

分值=基准价/报价*50

2）技术指标及配置40分
窗帘布：好10   较好8   中等6   一般3   差0
窗帘杆：好10   较好8   中等6   一般3   差0
布  袋：好5    较好4   中等3   一般1   差0
扣  子：好5    较好4   中等3   一般1   差0
凉衣杆：好10   较好8   中等6   一般3   差0
3）履约能力  2.3%

 ①财务状况占1%

以投标人2017年度～2018年度经过法定会计或审计师事务所审计的财务报告或2018年度的财务报表进行评价。财务状况良好的计1分，一般计0.5分。没有提供经过相关部门审计的财务报告的不得分。

②信誉占1%

国家级1分，省级及以下0.5分。（提供原件备查）

     与学校合作情况：较好0.5分，一般0.3分，差0分。

    ③标书规范性占0.3%。

    标书规范得0.3分，基本规范得0.1分，不规范得0分。

4)服务水平占7%

    ①项目实施方案 2%

    针对本项目的计划、调运、保险、安装、培训等工作方案，好的得2分，一般的得1分，差的不得分。

    ②客户评价5%

    指投标人2016年至今的类似业绩服务评价，服务金额在5万元（含5万元）以上项目每项得1分。（需提供合同原件、评价原件或中标通知书原件备查）。

    5）售后服务占0.7%

   售后服务理念和售后服务体系完善，能提供其他服务或承诺好的得0.7分，一般得0.4分，未提供不得分。

12、评标标准

综合评分最高的合格商家为中标单位。
联系电话：王老师   08783875465
资料地址：楚雄医药高等专科学校网站后勤管理处
后勤管理处

2019年2月27日
第 4 页 共 4 页